
 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 
Pag.  1x1 

www.ibirataia.ba.gov.br 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025 
 

 
O município de Ibirataia/BA torna público, que realizará o Processo Licitatório Pregão 
Eletrônico n° 022/2025. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO À FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA/BA, 
ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 

 
 
 
 
 

 
O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial 
do Município https://www.ibirataia.ba.gov.br e no portal eletrônico de disputa do 
COMPRAS BR https://comprasbr.com.br. 
 
Maiores Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal 
de Ibirataia, situado à Praça 10 de Novembro, nº 09, CEP: 45.580-000, Nova Ibirataia 
de Cima, das 08:00hs às 12h:00 Tel. (73) 3537-2125.  
 
Ibirataia/BA, 07 de abril de 2025.  
 
 

 
Marcelo de Oliveira Lima 

Setor de Licitação. 

Início da sessão pública: Ás 08:30 horas do dia 17/04/2025 (Horário 
de Brasília) - MENOR PREÇO. 


		2025-04-08T15:36:11-0300




